АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

Комитет по образованию

П Р И К А З

от « /7 » Й 2015 г. № №-М>-*№
г. Калининград

Об изменении состава наблюдательного
совета муниципального автономного
учреждения дополнительного образования
города Калининграда Дворца творчества
детей и молодежи

В соответствии с п. 10 ст. 10 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ
«Об автономных учреждениях» (в действующей редакции)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из состава наблюдательного совета муниципального
автономного учреждения дополнительного образования города Калининграда
Дворца творчества детей и молодежи Щербакову Людмилу Ивановну, главного
специалиста отдела школьного и дополнительного образования управления
общего образования комитета по образованию администрации городского округа
«Город Калининград».

2. Назначить на вакантное место на оставшийся срок полномочий
наблюдательного совета Глущенко Татьяну Викторовну, ведущего специалиста
отдела школьного и дополнительного образования управления общего
образования комитета по образованию администрации городского округа «Город
Калининград».

3. Контроль за и с п о л н ^ ^ Й ^ ^ б ^ а ^ е г о приказа оставляю за собой.

Председатель комитета
по образованию Т.М. Петухова

Т.Ю. Славгородская
92-40-64